
2025 年中国地域自転車競技選手権大会トラックレース 
 

期日  202５.0８.３０（Sat.）～３１（Sun.）  

会場  山口県防府市 防府競輪場（周長 333.33ｍ） 

主催  中国自転車競技連盟連合会／山口県自転車競技連盟／（公財）日本自転車競技連盟 

  

 
2025.0８.２６ 

【 Communiqué ３―１ 】 スタートリスト   

 
 

　男子　スプリント予選　（上位８名で１/４決勝）

出走順 ｽﾀｰﾄ NO. カテゴリ 選　手　名 フリガナ 所　属 登録番号 記　録 順　位

1 Ｂ 41 男子 山枡　悠希 ヤママス　ユウキ 倉吉西高校 31MJ2401270

2 Ｂ 42 男子 門脇　聖周 カドワキ　セイシュウ 倉吉西高校 31MJ2401269

3 Ｂ 56 男子 加藤　源一郎 カトウ　ゲンイチロウ 島根県立出雲工業高等学校 32MJ2301747

4 Ｂ 69 男子 岩谷　悠李 イワタニ　ユウリ 島根県立大田高等学校 32MJ2401664

5 B 20 男子 小林　悠真 コバヤシ　ユウマ 誠英高校 35MJ2401023

6 B 36 男子 村上　諒 ムラカミ　リョウ 崇徳高等学校 34MJ2401303

7 B 14 男子 白石　拓也 シライシ　タクヤ セービング山口県自転車競技連盟 35MU2101209

8 B 16 男子 藤本　聖史 フジモト　タカシ rabitt street UBE 35MM2501421

9 B 28 男子 武石　侑大 タケイシ　ユウダイ 山口県立防府商工高等学校 35MJ2301807

10 B 30 男子 岡本　脩 オカモト　シュウ 山口県立防府商工高等学校 35MY2400835

11 B 29 男子 光瀬　真之介 ミツセ　シンノスケ 山口県立防府商工高等学校 35MJ2300804

12 B 21 男子 毛利　元晴 モウリ　モトハル 誠英高校 35MY2401024

13 B 46 男子 須藤　虎之輔 スドウトラノスケ 倉吉総合産業高校 31MJ2300141
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【 Communiqué ３―２ 】 スタートリスト 

 

 

 

男女U13/男女U15/男子U17/マスターズ　200FTT

出走順 ｽﾀｰﾄ NO. カテゴリ 選　手　名 フリガナ 所　属 登録番号 記　録 順　位

1 B 5 FU1３ 外山 凛 トヤマ リン 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35FY2501655

2 B 3 MU13 白川　煇 シラカワ　ヒカル 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2501673

3 B 4 MU13 市野　愛夢 イチノ　アイム 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2501620

4 B 1 MU13 宮本　響斗 ミヤモト　ヒビト 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2500769

5 B 2 MU13 谷平　太一 タニヒラ　タイチ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2501672

6 B 12 FU1５ 山本　美葵 ヤマモト　ヒナタ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35FY2500577

7 B 11 FU15 徳永　穂乃花 トクナガ　ホノカ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35FY2401025

8 B 8 MU15 平石　旺雅 ヒライシ　オウガ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2402545

9 B 10 MU15 石丸 彪雅 イシマル ヒュウガ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2501654

10 B 9 MU15 小寺　充希 コデラ　アツキ セービング・山口県自転車競技連盟 35MY2402566

11 B 7 MU15 木田　和希 キダ　カズキ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2402300

12 B 6 MU15 濱野　駿 ハマノ　シュン セービング・山口県自転車競技連盟 35MY2400252

13 B 54 MU17 宮代　光 ミヤシロ　ヒカル 倉吉総合産業高校 31MY2500921

14 B 33 MU17 井上　天翔 イノウエ　アキト 広島市立広島工業高等学校 34MY2500747

15 B 25 MU17 長安　宗司郎 ナガヤス　ソウジロウ 誠英高校 35MY2501131

16 B 52 MU17 竹内　瑛斗 タケウチ　エイト 倉吉総合産業高校 31MY2500920

17 B 53 MU17 高松　奏汰 タカマツ　ソウタ 倉吉総合産業高校 31MY2500922

18 B 26 MU17 吉武　夢葉 ヨシタケ　カエデ 誠英高校 35MY2500576

19 B 32 MU17 滝村　優斗 タキムラ　ユウト 広島市立広島工業高等学校 34MY2501025

20 B 61 MU17 吾郷　隼斗 アゴウ　ハヤト 島根県立出雲工業高等学校 32MY2501029

21 B 63 MU17 常陸　蓮月 ヒタチ　ハヅキ 島根県立出雲工業高等学校 32MY2501028

22 B 64 MU17 松浦　司 マツウラ　ツカサ 島根県立出雲工業高等学校 32MY2501031

23 B 24 MU17 梶原　流唯 カジハラ　ルイ 誠英高校 35MY2501132

24 B 34 MU17 鍵本　健翔 カギモト　ケント 広島市立広島工業高等学校 34MY2500962

25 B 50 MU17 松田　隆之介 マツダ　リュウノスケ 倉吉西高校 31MY2500934

26 B 37 MU17 岸　誠心 キシ　セイシン 崇徳高等学校 34MY2401304

27 B 35 MU17 宇佐川　誉晴 ウサガワ　ヨシハル 広島市立広島工業高等学校 34MY2501107

28 B 51 MU17 牧田　銀介 マキタ　ギンスケ 倉吉西高校 31MY2500932

29 B 40 MM 西澤　正人 ニシザワ　マサト 慶徳寺Trackteam 34MM1900434

30 B 15 MM 中村　翔 ナカムラ　ショウ 山口県マスターズ 35MM2300292

31 B 17 MM 湧川　将樹 ワクガワ　マサキ Blue Grass Racing 35MM0800054
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【 Communiqué ３―３ 】 スタートリスト 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　女子/女子U17　１０００ｍタイム・トライアル

出走順 ﾌｨﾆｯｼｭ NO. カテゴリ 選　手　名 フリガナ 所　属 登録番号 記　録 順　位

H 49 ＦU17 青龜　萌香 アオガメ　モカ 倉吉西高校 31FY2500933

H 31 女子 池川　楽々 イケガワ　ララ 広島市立広島工業高等学校 34FJ2401489

B 48 女子 穴口　紗妃 アナグチ　サキ 倉吉西高校 31FJ2401273

H 58 女子 江戸　優 エド　ユウ 島根県立出雲工業高等学校 32FJ2301749

B 68 女子 鳥谷　未咲 トヤ　ミサキ 島根県立横田高等学校 32FJ2402131

1

2

3

　マスターズ/男子U13/女子U15　５００ｍタイム・トライアル

出走順 ﾌｨﾆｯｼｭ NO. カテゴリ 選　手　名 フリガナ 所　属 登録番号 記　録 順　位

H 11 FU15 徳永　穂乃花 トクナガ　ホノカ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35FY2401025

B 12 FU1５ 山本　美葵 ヤマモト　ヒナタ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35FY2500577

H 6 FU1３ 外山 凛 トヤマ リン 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35FY2501656

H 3 MU13 白川　煇 シラカワ　ヒカル 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2501673

B 4 MU13 市野　愛夢 イチノ　アイム 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2501620

H 1 MU13 宮本　響斗 ミヤモト　ヒビト 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2500769

B 2 MU13 谷平　太一 タニヒラ　タイチ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2501672

H 71 MM 田中　修次 タナカ　シュウジ 島根県自転車競技連盟 32MM1500602

H 17 MM 湧川　将樹 ワクガワ　マサキ Blue Grass Racing 35MM0800054

B 18 MM 吉次　圭佑 ヨシツグ　ケイスケ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブスタッフ 35MM0800559

3

4

5

1

6

2



2025 年中国地域自転車競技選手権大会トラックレース 
 

期日  202５.0８.３０（Sat.）～３１（Sun.）  

会場  山口県防府市 防府競輪場（周長 333.33ｍ） 

主催  中国自転車競技連盟連合会／山口県自転車競技連盟／（公財）日本自転車競技連盟 

  

【 Communiqué ３―４ 】 スタートリスト 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　男子/男子U17/男子U15　１０００ｍタイム・トライアル

出走順 ﾌｨﾆｯｼｭ NO. カテゴリ 選　手　名 フリガナ 所　属 登録番号 記　録 順　位

H 8 MU15 平石　旺雅 ヒライシ　オウガ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2402545

B 70 MU1５ 福間　隆ノ介 フクマ　リュウノスケ 島根県自転車競技連盟 登録中

H 10 MU15 石丸 彪雅 イシマル ヒュウガ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2501654

B 9 MU15 小寺　充希 コデラ　アツキ セービング・山口県自転車競技連盟 35MY2402566

B 6 MU15 濱野　駿 ハマノ　シュン セービング・山口県自転車競技連盟 35MY2400252

H 7 MU1５ 木田　和希 キダ　カズキ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2402300

H 54 MU17 宮代　光 ミヤシロ　ヒカル 倉吉総合産業高校 31MY2500921

B 33 MU17 井上　天翔 イノウエ　アキト 広島市立広島工業高等学校 34MY2500747

H 25 MU17 長安　宗司郎 ナガヤス　ソウジロウ 誠英高校 35MY2501131

B 52 MU17 竹内　瑛斗 タケウチ　エイト 倉吉総合産業高校 31MY2500920

H 53 MU17 高松　奏汰 タカマツ　ソウタ 倉吉総合産業高校 31MY2500922

B 26 MU17 吉武　夢葉 ヨシタケ　カエデ 誠英高校 35MY2500576

H 32 MU17 滝村　優斗 タキムラ　ユウト 広島市立広島工業高等学校 34MY2501025

B 63 MU17 常陸　蓮月 ヒタチ　ハヅキ 島根県立出雲工業高等学校 32MY2501028

H 66 MU17 松浦　拓未 マツウラ　タクミ 島根県立宍道高等学校 32MY2401417

B 24 MU17 梶原　流唯 カジハラ　ルイ 誠英高校 35MY2501132

H 34 MU17 鍵本　健翔 カギモト　ケント 広島市立広島工業高等学校 34MY2500962

B 65 MU17 大野　稜央 オオノ　リョウ 島根県立出雲工業高等学校 32MY2501030

H 50 MU17 松田　隆之介 マツダ　リュウノスケ 倉吉西高校 31MY2500934

B 37 MU17 岸　誠心 キシ　セイシン 崇徳高等学校 34MY2401304

H 35 MU17 宇佐川　誉晴 ウサガワ　ヨシハル 広島市立広島工業高等学校 34MY2501107

B 51 MU17 牧田　銀介 マキタ　ギンスケ 倉吉西高校 31MY2500932

H 36 男子 村上　諒 ムラカミ　リョウ 崇徳高等学校 34MJ2401303

H 41 男子 山枡　悠希 ヤママス　ユウキ 倉吉西高校 31MJ2401270

B 19 男子 今村　優太 イマムラ　ユウタ 誠英高校 35MY2401022

H 42 男子 門脇　聖周 カドワキ　セイシュウ 倉吉西高校 31MJ2401269

B 20 男子 小林　悠真 コバヤシ　ユウマ 誠英高校 35MJ2401023

H 45 男子 有澤　弥輝 アリサワ　ミツキ 倉吉総合産業高校 31MJ2401267

B 17 男子 湧川　将樹 ワクガワ　マサキ Blue Grass Racing 35MM0800054

H 57 男子 石川　絢悟 イシカワ　ケンゴ 島根県立出雲工業高等学校 32MJ2301745

B 44 男子 生越　大夢 オゴシ　ヒロム 倉吉総合産業高校 31MJ2401265

H 56 男子 加藤　源一郎 カトウ　ゲンイチロウ 島根県立出雲工業高等学校 32MJ2301747

B 43 男子 田中　志優都 タナカ　シュウト 鳥取湖陵高校 31MY2401275

H 59 男子 高橋　璃生 タカハシ　リオ 島根県立出雲工業高等学校 32MJ2401552

B 16 男子 藤本　聖史 フジモト　タカシ rabitt street UBE 35MM2501421

H 27 男子 中野　創 ナカノ　ソウ 山口県立防府商工高等学校 35MJ2301765

B 47 男子 野村　慧晴 ノムラ　ケイセイ 倉吉総合産業高校 31MJ1902777

H 46 男子 須藤　虎之輔 スドウトラノスケ 倉吉総合産業高校 31MJ2300141

B 29 男子 光瀬　真之介 ミツセ　シンノスケ 山口県立防府商工高等学校 35MJ2300804

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

18

19

20

13

14

15

16

17



2025 年中国地域自転車競技選手権大会トラックレース 
 

期日  202５.0８.３０（Sat.）～３１（Sun.）  

会場  山口県防府市 防府競輪場（周長 333.33ｍ） 

主催  中国自転車競技連盟連合会／山口県自転車競技連盟／（公財）日本自転車競技連盟 

  

【 Communiqué ３―５ 】 スタートリスト 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　男子チーム・パーシュート

出走順 ﾌｨﾆｯｼｭ 選　手　名 所　属 記　録 順　位

H
常陸　蓮月
ヒタチ　ハズキ

　大野　稜央
オオノ　リョウ

河原　輝
ゴウバラ　ヒカル

　　松浦　玄睦
マツウラ　ヒロム

島根県B

B
村上　諒
ムラカミ　リョウ

　　来山　蓮太朗
キタヤマ　レンタロウ

高山　大樹
タカヤマ　ダイキ

　岸　誠心
キシ　セイシン

崇徳高等学校

H
加藤　源一郎
カトウ　ゲンイチロウ

　石川　絢悟
イシカワ　ケンゴ

高橋　璃生
タカハシ　リオ

　　持田　虎徹
モチダ　コテツ

島根県A

B
生越　大夢
オゴシ　ヒロム

　　有澤　弥輝
アリサワ　ミツキ

須藤　虎之輔
スドウ　トラノスケ

　野村　慧晴
ノムラ　ケイセイ

倉吉総合産業高校

1

2
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　女子チーム・スプリント

出走順 ﾌｨﾆｯｼｭ 選　手　名 所　属 記　録 順　位

H 江戸　優
エド　ユウ

　鳥谷　未咲
トヤ　ミサキ

島根県

B 穴口　紗妃
アナグチ　サキ

　青龜　萌香
アオガメ　モカ

倉吉西高校

1

　男子チーム・スプリント

出走順 ﾌｨﾆｯｼｭ 選　手　名 所　属 記　録 順　位

H
湧川　将樹
ユウガワ　マサキ

　吉次　圭佑
ヨシツグ　ケイスケ

中村　翔
ナカムラ　ショウ

山口県ちょるるB

H
藤本　聖史
フジモト　タカシ

　平井　貴志
ヒライ　タカシ

白石　拓也
シライシ　タクヤ

山口県ちょるるA

B
松浦　司
マツウラ　ツカサ

　高橋　璃生
タカハシ　リオ

吾郷　隼斗
アゴウ　ハヤト

島根県立出雲工業高等学校B

H
加藤　源一郎
カトウ　ゲンイチロウ

　石川　絢悟
イシカワ　ケンゴ

持田　虎徹
モチダ　コテツ

島根県立出雲工業高等学校A

B
小林　悠真
コバヤシ　ユウマ

　毛利　元晴
モウリ　モトハル

桑原　善
クワハラ　ゼン

　　石部　陽斗
イシベ　ハルト

誠英高校

1

2

3
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出走順 ﾌｨﾆｯｼｭ NO. カテゴリ 選　手　名 フリガナ 所　属 登録番号 記　録 順　位

H 3 MU13 白川　煇 シラカワ　ヒカル 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2501673

B 4 MU13 市野　愛夢 イチノ　アイム 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2501620

H 1 MU13 宮本　響斗 ミヤモト　ヒビト 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2500769

B 2 MU13 谷平　太一 タニヒラ　タイチ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2501672

H 11 FU15 徳永　穂乃花 トクナガ　ホノカ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35FY2401025

B 12 FU1５ 山本　美葵 ヤマモト　ヒナタ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35FY2500577

1

2

3

　男子U13/女子U15　インディビデュアル・パシュート　２ｋｍ
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出走順 ﾌｨﾆｯｼｭ NO. カテゴリ 選　手　名 フリガナ 所　属 登録番号 記　録 順　位

H 48 女子 穴口　紗妃 アナグチ　サキ 倉吉西高校 31FJ2401273

B 49 女子 青龜　萌香 アオガメ　モカ 倉吉西高校 31FY2500933

H 9 MU1５ 平石　旺雅 ヒライシ　オウガ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ
35MY2402546

B

H 70 MU1５ 福間　隆ノ介 フクマ　リュウノスケ 島根県自転車競技連盟 登録中

B 9 MU15 小寺　充希 コデラ　アツキ セービング・山口県自転車競技連盟 35MY2402566

H 6 MU15 濱野　駿 ハマノ　シュン セービング・山口県自転車競技連盟 35MY2400252

B 7 MU15 木田　和希 キダ　カズキ 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 35MY2402300

H 54 MU17 宮代　光 ミヤシロ　ヒカル 倉吉総合産業高校 31MY2500921

B

H 33 MU17 井上　天翔 イノウエ　アキト 広島市立広島工業高等学校 34MY2500747

B 25 MU17 長安　宗司郎 ナガヤス　ソウジロウ 誠英高校 35MY2501131

H 52 MU17 竹内　瑛斗 タケウチ　エイト 倉吉総合産業高校 31MY2500920

B 26 MU17 吉武　夢葉 ヨシタケ　カエデ 誠英高校 35MY2500576

H 53 MU17 高松　奏汰 タカマツ　ソウタ 倉吉総合産業高校 31MY2500922

B 32 MU17 滝村　優斗 タキムラ　ユウト 広島市立広島工業高等学校 34MY2501025

H 24 MU17 梶原　流唯 カジハラ　ルイ 誠英高校 35MY2501132

B 34 MU17 鍵本　健翔 カギモト　ケント 広島市立広島工業高等学校 34MY2500962

H 65 MU17 大野　稜央 オオノ　リョウ 島根県立出雲工業高等学校 32MY2501030

B 50 MU17 松田　隆之介 マツダ　リュウノスケ 倉吉西高校 31MY2500934

H 35 MU17 宇佐川　誉晴 ウサガワ　ヨシハル 広島市立広島工業高等学校 34MY2501107

B 51 MU17 牧田　銀介 マキタ　ギンスケ 倉吉西高校 31MY2500932

H 67 MU17 松浦　玄睦 マツウラ　ヒロム 島根県自転車競技連盟 32MY2400284

B 37 MU17 岸　誠心 キシ　セイシン 崇徳高等学校 34MY2401304
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　女子/男子U15/男子U17　インディビデュアル・パシュート　３ｋｍ
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【 Communiqué ３―９ 】 スタートリスト 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　男子ケイリン１回戦　（２位上がり）

１組目

区分 NO. カテゴリ 選　手　名 フリガナ 所　属 登録番号 タイム 順　位

1　白 46 男子 須藤　虎之輔 スドウトラノスケ 倉吉総合産業高校 31MJ2300141

2　黒 13 男子 平井　貴志 ヒライ　タカシ セービング・山口県自転車競技連盟 35ME1700388

3　赤 59 男子 高橋　璃生 タカハシ　リオ 島根県立出雲工業高等学校 32MJ2401552

4　青 15 男子 中村　翔 ナカムラ　ショウ 山口県マスターズ 35MM2300292

5　黄 19 男子 今村　優太 イマムラ　ユウタ 誠英高校 35MY2401022

6　白黒 61 男子 吾郷　隼斗 アゴウ　ハヤト 島根県立出雲工業高等学校 32MY2501029

２組目

区分 NO. カテゴリ 選　手　名 フリガナ 所　属 登録番号 タイム 順　位

1　白 21 男子 毛利　元晴 モウリ　モトハル 誠英高校 35MY2401024

2　黒 28 男子 武石　侑大 タケイシ　ユウダイ 山口県立防府商工高等学校 35MJ2301807

3　赤 14 男子 白石　拓也 シライシ　タクヤ セービング山口県自転車競技連盟 35MU2101209

4　青 36 男子 村上　諒 ムラカミ　リョウ 崇徳高等学校 34MJ2401303

5　黄 64 男子 松浦　司 マツウラ　ツカサ 島根県立出雲工業高等学校 32MY2501031

３組目

区分 NO. カテゴリ 選　手　名 フリガナ 所　属 登録番号 タイム 順　位

1　白 30 男子 岡本　脩 オカモト　シュウ 山口県立防府商工高等学校 35MY2400835

2　黒 16 男子 藤本　聖史 フジモト　タカシ rabitt street UBE 35MM2501421

3　赤 17 男子 湧川　将樹 ワクガワ　マサキ Blue Grass Racing 35MM0800054

4　青 43 男子 田中　志優都 タナカ　シュウト 鳥取湖陵高校 31MY2401275

5　黄 66 男子 松浦　拓未 マツウラ　タクミ 島根県立宍道高等学校 32MY2401417
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　男子スクラッチ決勝

区分 NO. カテゴリ 選　手　名 フリガナ 所　属 登録番号 記　録 着　順 周　回 順　位

1　白　　 13 男子 平井　貴志 ヒライ　タカシ セービング・山口県自転車競技連盟
35ME1700388

2　黒 55 男子 持田　虎徹 モチダ　コテツ 島根県立出雲工業高等学校 32MJ2301746

3　赤 47 男子 野村　慧晴 ノムラ　ケイセイ 倉吉総合産業高校 31MJ1902777

4　青 27 男子 中野　創 ナカノ　ソウ 山口県立防府商工高等学校
35MJ2301765

５　黄 43 男子 田中　志優都 タナカ　シュウト 鳥取湖陵高校 31MY2401275

６　白黒 44 男子 生越　大夢 オゴシ　ヒロム 倉吉総合産業高校 31MJ2401265

７　白赤 45 男子 有澤　弥輝 アリサワ　ミツキ 倉吉総合産業高校 31MJ2401267

８　白青 69 男子 岩谷　悠李 イワタニ　ユウリ 島根県立大田高等学校 32MJ2401664

９　赤青 38 男子 来山　蓮太朗 キタヤマ　レンタロウ 崇徳高等学校 34MJ2401230

１０　黒黄 22 男子 桑原　善 クワバラ　ゼン 誠英高校 35MY2100877

１１　黒赤 23 男子 石部　陽斗 イシベ　ハルト 誠英高校 35MJ2401057

１２　黒青 39 男子 高山　大樹 タカヤマ　タイキ 崇徳高等学校 34MJ2401348

１３　白黄 42 男子 門脇　聖周 カドワキ　セイシュウ 倉吉西高校 31MJ2401269

１４　赤黄 60 男子 河原　輝 ゴウバラ　ヒカル 島根県立出雲工業高等学校
32MJ2401551

１５　青黄 41 男子 山枡　悠希 ヤママス　ユウキ 倉吉西高校 31MJ2401270

１６　緑 62 男子 須田　健吾 スダ　ケンゴ 島根県立出雲工業高等学校 32MY2501027
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【 Communiqué ３―１２ 】 スタートリスト 

 

 

 　女子ケイリン決勝

区分 NO. カテゴリ 選　手　名 フリガナ 所　属 登録番号 記　録 順　位

1　　白　　58 女子 江戸　優 エド　ユウ 島根県立出雲工業高等学校 32FJ2301749

2　　黒 68 女子 鳥谷　未咲 トヤ　ミサキ 島根県立横田高等学校 32FJ2402131

3　　赤 31 女子 池川　楽々 イケガワ　ララ 広島市立広島工業高等学校 34FJ2401489

4　　青 48 女子 穴口　紗妃 アナグチ　サキ 倉吉西高校 31FJ2401273


